PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTNJO DO DESCOBERTO-DO

CMPJ 00.097 $57I001-71

€ (17 2°(SEGUNDA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO

\IlSULTAI)O FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DO EDITAL N°04/2023-SME

CONSIDERANDO os processos administrativo n°27337/2023 e 26942/2023.

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando eivados
de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

CONSIDERANDO o erro material contido no Anexo II e ANEXO III, do Edital de Homologação do
Resultado Final e Classificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado do Edital
n° 04/2023, publicado no dia 18 de agosto de 2023.

CONSIDERANDO o Resultado da Análise dos Recursos interpostos ao Resultado Preliminar do
Processo Seletivo Simplificado do Edital n° 04/2023, publicado no dia 10 de agosto de 2023.

Secretaria Municipal de Educação e o Fundo Municipal de Educação, representado pelo Ordenador de

Despesas e Secretário Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°.

2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso

IX da Constituição Federal, tornar público o A RETIFICAÇÃO DOS ANEXO II, III, IV E V DO

RESULTADO FINAL e CLASSIFICAÇÃO dos candidatos do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO do Edital n°04/2023 da Secretaria Municipal de Educação, conforme as seguintes

disposições:

1 - Fica retificado o item II e Y do Anexo II Relação De Candidatos Classificados Dentro Do Número
De Vagas Para O Cadastro Reserva, obedecendo os critérios de desempate previstos no Edital N°04/2023
- SME, conforme nova redação dada abaixo:

H PEDAGOGO 40 HORAS
PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22421/2023 PRISCILA BRITO ARAUJO MOURA 5,5 1° LUGAR
23883/2023 TATIANA CARMO CARDOSO 5,0 20 LUGAR
22201/2023 LANE RUTE FONTES MARTINS 5,0 30 LUGAR
22951/2023 MARIA SERLILDE NEVES PINHEIRO 5,0 40LUGAR

23011/2023
SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 5,0

50 LUGAR
GAL VÃO

22810/2023
ELIANA RODRIGUES DE SOUZA E 5,0

60 LUGAR
SILVA

23116/2023 ADANISIO MARCIO DOS REIS 5,0 70 LUGAR
CONCEICAO

22699/2023 TATIANE DE SOUSA NUNES 5,0 80 LUGAR
23654/2023 SIRLENE MATIAS DOS ANJOS 5,0 90 LUGAR

23022/2023
GRAZIELLE RODRIGUES DOMINGOS 5,0 100 LUGAR

DE ARAUJO
23096/2023 CILENE BERNARDA DA SILVA 5,0 11° LUGAR
22103/2023 MARIA DE FATIMA LOPES FELIX 5,0 120 LUGAR
23107/2023 REIJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 5,0 130 LUGAR

22585/2023 IWLANE FERREIRA NUNES 5,0 140 LUGAR

23733/2023 ELEM CRISTINA DE JESUS ALVES 5,0 150 LUGAR

22061/2023 SUZANE ALVES CUNHA 5,0 160 LUGAR

Avenida Goiás Santo António do Descoberto - GO CEP; 72900374

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097 8570001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

22610/2023
JESSICA SOLANGE AQUILES DA 5,0

170 LUGAR
SILVA PORTELA

22098/2023 MARILIA MARQUES DOS SANTOS 5,0 180 LUGAR
23543/2023 ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA 5,0 190 LUGAR
22444/2023 JANA TAYNARA GONÇALVES LAGO 5,0 200 LUGAR
22161/2023 KASSIO WITTER SAMPAIO SANTOS 5,0 21° LUGAR

FRANCISMEYRE SILVA GOMES
23062/2023 4,75 220 LUGAR

DINIZ
22604/2023 ELIMAR DO NASCIMENTO SOUSA 4,5 230 LUGAR
22432/2023 JOSIANA VICENTE DA SILVA 4,5 240 LUGAR
22833/2023 CLEIDENALVA BATISTA MARQUES 4,0 250 LUGAR
22171/2023 FABIANA SILVA DE SOUZA 4,0 260 LUGAR
22067/2023 TAMIRIS MONTEIRO DO ORIENTE. 4,0 270 LUGAR

WYDYMILLA ALVES DE ALMEIDA 4,0
23131/2023 280 LUGAR

MATOS
23089/2023 HONORINDA MARIA DOS SANTOS 3,5 290 LUGAR
23812/2023 MARIA JOSE DE PINHO 3,5 300 LUGAR

JAKELINE MARIA CANDIDA DOS
22589/2023 3,5 31° LUGAR

SANTOS
22411/2023 ADRIANA FREITAS SANTIAGO 3,5 320 LUGAR
23808/2023 FRANCILENE RODRIGUES ROCHA 3,5 330 LUGAR
21922/2023 JULIANNA PORTO DE ANDRADE 3,5 340 LUGAR

SUZANNE EDEUZUITA CAROLINE
22727/2023 3,5 350 LUGAR

DE OLIVEIRA FRANÇA
22463/2023 CAMILA SANTANA COUTINHO 3,5 360 LUGAR
23128/2023 LUCIANA BATISTA CALDEIRA 3,5 370 LUGAR
23160/2023 BRENER LUCAS MONTEIRO SANTOS 3,5 380 LUGAR
22924/2023 AYLA MARTINS DA SILVA 3,5 390 LUGAR

APARECIDA MARIA DA CONCEIÇÃO
2298 1/2023 3,0 400 LUGAR

DE SOUZA
23714/2023 ELIANE DUARTE BARBOSA 3,0 41° LUGAR
21816/2023 YURI DE OLIVEIRA LOBO 3,0 420 LUGAR
22681/2023 ALINE DE JESUS CORTES 3,0 430 LUGAR

DAYANE PINHEIRO MADEIRA DE 3,0
23 868/2023 440 LUGAR

MELO
22508/2023 JANAINA SANTANA COUTINHO 3,0 450 LUGAR
22894/2023 MARCIA FARIAS SOARES LOUZEIRO 3,0 460 LUGAR

MARIA DA CONCEIÇÃO DOS 3,0
23403/2023 470 LUGAR

SANTOS
22800/2023 JOELMA FERREIRA DOS SANTOS 3,0 480 LUGAR
22149/2023 ROSANA SARAIVA DE OLIVEIRA 3,0 490 LUGAR
22493/2023 MARINALVA ALVES RODRIGUES 3,0 500 LUGAR

CLAUDIELY RODRIGUES ARAUJO 3,0 2 1799/2023 51° LUGAR
PEREIRA

22697/2023 REMY SILVA DE MIRANDA 3,0 520 LUGAR
22295/2023 MICHELI LUZ DOS REIS 3,0 530 LUGAR

MATHEUS HIGOR BARBOSA DOS 3,0
2233 8/2023 540 LUGAR

SANTOS
23168/2023 PAMELLA EVELYN CASTANHEIRO 3,0 55° LUGAR
23505/2023 KAMILA ALVES CARVALHO 3,0 560 LUGAR

EDILENE ALMEIDA DA SILVA
22323/2023 2,5 570 LUGAR

SOUZA
23516/2023 ACRISIANA DA SILVA DOS SANTOS 2,5 580 LUGAR

Avenida Goiás - Santo Antônio do Descoberto - GO. CEP:

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60

CNPJ 00.097 8570001-71

jg

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

21927/2023 IRAN DA SILVA BARBOZA 2,5 590 LUGAR
22702/2023 VALÉRIA NASCIMENTO TEIXEIRA 2,5 600 LUGAR
22446/2023 ANDREA ALVES DE OLIVEIRA 2,5 61° LUGAR

AMANDA DE BRITO PASSOS XAVIER
227 17/2023 2,5 620 LUGAR

SANTANA
EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS

21828//2023 2,5 630 LUGAR
SILVA

LUCIANA RIBEIRO ALVES DE
23158/2023 2,5 640LUGAR

SOUZA
21689/2023 AUREA ALVES DA SILVA 2,5 650 LUGAR
23660/2023 SUELANE DE OLIVEIRA MORAES 2,5 660 LUGAR
22457/2023 FERNANDA OLIVEIRA DO VALE 2,5 670 LUGAR
22686/2023 LEILIANE SANTOS DE JESUS 2,5 680 LUGAR
22376/2023 KAMILA PAES DE BARROS 2,5 690 LUGAR
22471/2023 ALINNE MAYARA SOARES 2,5 700 LUGAR
22866/2023 RAYHANE MEIRELES SANTOS 2,5 71° LUGAR
21682/2023 NAIANE VIANA PAES DE SOUSA 2,5 720 LUGAR

LYVIA JOANNE RODRIGUES
22704/2023 2,5 730 LUGAR

ATAI DES
22354/2023 ABILENE ESTRELA DE LIMA 2,5 740 LUGAR
2195312023 RENATA LIMA DOMINGOS 2,5 750 LUGAR

MAYCON DOUGLAS SOARES DE
21797/2023 2,5 760 LUGAR

ARAUJO
BRENDA NIELLY RODRIGUES

21961/2023 2,5 770 LUGAR
NERES

21930/2023 STEPFIANIE RIBEIRO GALVÃO 2,5 780 LUGAR
22221/2023 RAQUEL FLORENTINO DOS SANTOS 2,5 790 LUGAR

SHIRLEY ANANIAS CAETANO
2276 1/2023 2,5 800 LUGAR

FERNANDES
23445/2023 LEDVANY MARTINS DA SILVA 2,5 81° LUGAR
21956/2023 ANA CELIA DA SILVA SOUSA 2,25 820 LUGAR

ROSANA MACIEL DA SILVA
23115/2023 2,25 830 LUGAR

TEIXEIRA
21781/2023 JOCILENE PORTO ROCHA 2,25 840 LUGAR
22991/2023 MYLENE CONCEIÇÃO DE SOUZA 2,25 850 LUGAR

ROSIMEIRE DE SOUZA RODRIGUES
22 155/2023 2,0 860 LUGAR

LINO
GRAZIELLA FONCECA BATISTA

2 1900/2023 2,0 870 LUGAR
CORTE

22482/2023 ANNA CLARA VIEIRA COMES 2,0 880 LUGAR
23626/2023 LILIAN GONÇALVES DE DEUS 1,75 890 LUGAR
21943/2023 LUZIA ARAUJO SILVA DE SOUZA 1,75 900 LUGAR

CARLOS ANTONIO DO NASCIMENTO
21886/2023 1,5 91° LUGAR

SANTOS
NECIONITA FERREIRA DE AMORIM

21966/2023 1,2 920 LUGAR
ALVES

22826/2023 FABIANA MAGALHAES LEITE 1,25 930 LUGAR
22542/2023 lANKA SANTANA COUTINHO 1,0 940 LUGAR
23780/2023 JUSSARA BRANI)AO BOTELHO 1,0 950 LUGAR

THAIS STEFANE PEREIRA
23767/2023 1,0 960 LUGAR

BELARMINO DOS SANTOS
21955/2023 AMANDA LIMA DOMINGOS 0,75 970 LUGAR
23598/2023 MYLENA DE LIMA ALVES 0,75 980 LUGAR

Avenida Gois - Santo Antonio do Dccoberto (10 CF P: 7290(Y374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-60

CNPJ 00.097 857!0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Y) SECRETÁRIO ESCOLAR

2- Fica retificado o item 1) e incluído o item do Anexo III Relação De Candidatos Classificados Dentro
Do Número De Vagas Para O Cadastro Reserva, obedecendo os critérios de desempate previstos no
Edital N°04/2023 - SME, conforme nova redação dada abaixo:

D PEDAGOGO 40 hORAS

Avenida Goiás - Santo Antônio do Descoberto GO. CEP: 72900374

ALESSANDRA ANDREIA
22148/2023 0,5 990 LUGAR

DIAMANTINO
DÉBORA CARVALHO DA CRUZ

23641/2023 0,5 1000 LUGAR
ALVES

22680/2023 FLA VIA MOURA FRANCA 0,5 1010 LUGAR

22910/2023 PAMELA NAYARA ROCHA SILVA 0,5 1020 LUGAR
22922/2023 ANNE MARCINA DE SOUSA SILVA 0,25 1030 LUGAR

LEONARDO ELIAS SOUZA DA SILVA
21 779/2023 0,25 1040 LUGAR

JUNIOR
23070/2023 LUCIANA MIRANDA PEREIRA 0,25 1050 LUGAR

23294/2023 MARIA REJANE LOPES RIBAS 0,25 1060 LUGAR

23050/2023 ESTEFANI SANTOS HOLANDA 0,0 1070 LUGAR

23283/2023 FABIANA SILVA BARBOSA 0,0 1080 LUGAR
JANAÍNA APARECIDA DINIZ DE

22790/2023 0,0 1090 LUGAR
SOUSA

22798/2023 JANE MARY OLIVEIRA LEITE 0,0 1100 LUGAR
JULIANA KARINE ALMEIDA DA

22677/2023 0,0 1110 LUGAR
SILVA SOUZA

23547/2023 KAM ELA MARTINS OLIVEIRA 0,0 1120 LUGAR
MAIONE 1)A COSTA RIBEIRO DE

23038/2023   0,0 1130 LUGAR
LIMA

2179012023 NILZA MOREIRA DO NASCIMENTO 0,0 1140 LUGAR
POLIANNE KAREN DE OLIVEIRA

22766/2023 0,0 1150 LUGAR
LEMOS

22791/2023 TATIANE LOPES DE OLIVEIRA 0,0 1160 LUGAR
WANDERSON DOS SANTOS

22960/2023 0,0 1170 LUGAR
GONÇALVES

NÃO HOUVE CANDIDATO 118° LUGAR
CLASSIFICADO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
21814/2023 WILLIE NÉLSON DE PAULO PINTO 6,0 1° LUGAR
23881/2023 DYEISSI MIKAELLY TEIXEIRA 4,0 20 LUGAR
23534/2023 JOÃO VICTOR ALVES FEITOSA 4,0 30 LUGAR
22977/2023 DEJANIRA LOPES RORIZ 3,0 40LUGAR
21731/2023 EDNARIO NOVAIS DOS SANTOS 3,0 50 LUGAR
21884/2023 LETICIA DE SOUSA PEREIRA 3,0 60 LUGAR

21681/2023
BLENDA GABRIELLE VITALINO

2
70 LUGAR

LOPES
,0

23451/2023 CAMILA MARIA DE FRANÇA 2,0 8° LUGAR
23804/2023 GIZELIA FEREIRA GÓIS 2,0 90 LUGAR
22254/2023 MATHEUS WANDERLEY AMARAL 2,0 100 LUGAR

QUEZA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

23145/2023 ROMULO CORREA SANTOS 6,0 1° LUGAR

2219412023 KEYANNY CARVALI-IO ROCHA 5,0 20 LUGAR

k

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO- 60

CNPJ 00.097 85710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Y) SECRETÁRIO ESCOLAR - ZONA RURAL

3. Fica retificado o item G do Anexo IV - Candidatos Não Classificados Preliminarmente Dentro Do
Número De Vagas De Cadastro Reserva, obedecendo os critérios de desempate previstos no Edital
N°04/2023 - SME, conforme nova redação dada abaixo:

A) SECRETÁRIO ESCOLAR

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 31 (trinta e um) dias do mês outubro de 2023.

ELISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°. 2.670/2022

22383/2023 VANIA PEREIRA DA SILVA SOUZA 5,0 30 LUGAR

22628/2023 TIIAIS SOARES DINIZ 5,0 40LUGAR

HAVANI FERREIRA SILVA
22734/2023 3,5 5° LUGAR

MARQUES

22566/2023 JAQUELINE DA SILVA ARAUJO 3,5 60 LUGAR

225 49/2 023
LI VILA ANUNCIAÇÃO DE OLIVEIRA

3,5 70 LUGAR
SANTOS

22405/2023 VALDIRENE DE SOUZA LEMOS 3,5 8° LUGAR

22301/2023 VANESSA MANOEL CALÇADO 2,5 90 LUGAR

ANDREIA MARIA SILVA DA
23719/2023 - 2,5 100 LUGAR

CONCEIÇÃO
22850/2023 AMANDA RODRIGUES PEREIRA 2,25 110 LUGAR

22408/2023 LUCIA LEMES FREIRE 1,5 120 LUGAR

23884/2023 LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA 1,5 130 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22372/2023 ARIELLY RABELO CAMARGO 2,0 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA

22213/2023 SONIA ANGELL RODRIGUES DOS SANTOS 2,0

21938/2023 FABIANA DIAS ALVES SOUTO 1,0

22858/2023 FRANCYERICA DAMASCENO FERNANDES 1,0

23111/2023 ISABELLA DA SILVA OLIVEIRA 1,0

21747/2023 LUCINADIA NERY VERAS OLIVEIRA 1,0

22199/2023 SUELEN SILVA LIMA 1,0

hL 22622/2023 TATHIANE CONDE DE SOUZA 1,0

22511/2023 VANESSA KELLE DE SANTANA SOARES 1,0

Avenida Goiás - Santo António do Descoberto -- CO. ÇEP: 72900-374